
Rozpodtov6 opatFeni E. ill
{ilt.zm6na rozpoEtu 2016)

Piiimy
P0jdka - siil B6le[ko - doplaceno
Finaniniprostiedky z minulfch let

Vfdaje
Oprava mistni komunikace v HodEsovicich
lnvestice - DeSt'ovd kanalizace Hod6sovice
Piispdvek na idky prvnich tfid
Vdcn6 biemeno (slulebnost) HodEiovice

-24 000 Kc

3 914 000 Kd

3 200 000 Kd

650 000 Kd

20 000 Kd

10 000 Kd

Vypracovala: M. Knejpovd - sprCvce rozpodtu
Schv6lila: R. PetfikovC - starostka

Vyveseno: l, 6r-A O /6
Sejmuto:
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